СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2024 года № 63/4

О внесении изменений в Положение о Комитете по строительству и архитектуре
Администрации Городского округа Подольск, утвержденное решением

  Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.11.2015 № 7/20 «Об учреждении
Комитета по строительству и архитектуре Администрации Городского округа

Подольск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в Положение о Комитете по строительству и архитектуре Администрации
Городского округа Подольск, утвержденное решением Совета депутатов Городского округа
Подольск от 30.11.2015 № 7/20 «Об учреждении Комитета по строительству и архитектуре
Администрации Городского округа Подольск» (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. пункт 3.15 Положения изложить в следующей редакции:

«3.15. Осуществление функций администратора прочих неналоговых доходов
(платежей), предназначенных для поступления в доходную часть бюджета Городского округа
Подольск от инвестиционных контрактов, договоров о развитии застроенных территорий,
договоров о комплексном развитии территории, а также штрафов (пени) за неисполнение
инвесторами-застройщиками своих договорных обязательств.»;

1.2. в пункте 4.6 Положения слова «рекламной и» исключить;
1.3. пункты 2.4, 3.16, 4.10 Положения исключить.
2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск

для подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по нормотворчеству, развитию территориального общественного
самоуправления и взаимодействию с общественными организациями (Соловьев Г.Е.).

И.о. Председателя Совета депутатов                                                 Глава Городского округа

Городского округа Подольск                                          Подольск

                                         Л.В. Ушанева                                                                 Г.И. Артамонов